GRUPO
PARLAMENTAR

Partido Socialista
AÇORES

A SUA EXCELÊNCIA

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

DA REGIÃO AUTÔNOMA DOSAÇORES

S/325/2021/XII

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo Regional n.° 27/XII - "Programa extraordinário

de apoio às associações de profissionais do setor das pescas" / Retirada da

Iniciativa

O Grupo Parlamentar do Partido Socialista, nos termos legais e regimentais aplicáveis,

solicita a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Decreto Legislativo Regional acima

identificado.

Horta, 28 de outubro de 2021

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Grupo Parlamentar,

Vasco Alves Cordeiro

Assembléia Legislativa da Região Autônoma dos Açores

Rua Marcelino Lima, 9901-858 Horta

Tel. 292 207 640 • Fax 292 391 086 • email gpps@>alra.pt
www.psacores.pt. www.jsacores.pt

E/3118/2021 Proc.º 105/27/XII 28/10/2021